
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.05.2023 №A-2428

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Тихонова Татьяна Алексеевна ДП-2428-96572 от 06.05.2023
6) Виталина Альбертовна Видулина ДП-2428-96804 от 06.05.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Шакитько Николай 
Алексеевич "Дом на пригорке" 1 место ДП-2428-96323

2 Свирина Светлана 
Александровна Пасхальное 2 место ДП-2428-96529

3 Елена Валерьевна 
Будникова "Светлый праздник - Пасха" 2 место ДП-2428-96632

4 Климова Ольга 
Владиславовна Подружки 2 место ДП-2428-96670

5 Смирнова Оксана 
Ивановна "Со Светлой Пасхой!" 2 место ДП-2428-96673

6 Иванова Анастасия 
Викторовна Планета Марс 2 место ДП-2428-96767

7 Макиевская Анастасия 
Вячеславовна "Пасхальная композиция" 2 место ДП-2428-96874

8 Мыльникова Эльвира 
Джаннатовна "Бумажная фантазия". 1 место ДП-2428-97175

9 Ольга Сергеевна 
Кочепасова Пасхальное яйцо 1 место ДП-2428-97234



10 Богданова Виктория 
Евгениевна Насекомые родного края 2 место ДП-2428-97289

11 Вишнякова Ирина 
Владимировна Дорога Победы 1 место ДП-2428-97347

12 Краснова Евгения 
Анатольевна Сказочный персонаж 1 место ДП-2428-97459

13 Батина Надежда 
Николаевна Пасха 1 место ДП-2428-97473

14 Плетенкина Яна 
Владимировна Небесный цветок 1 место ДП-2428-97491

15 Шкарина Татьяна 
Сергеевна "Символ Победы " 1 место ДП-2428-97538

16 Капичева Марина 
Алексеевна С Днём Победы! 2 место ДП-2428-97539

17 Буценик Любовь 
Николаевна Растения Сибири 2 место ДП-2428-97540

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


